
ZARZĄDZENIE NR 469/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 marca 2005 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Fundacji na Rzecz Rozwoju Sportu, Turystyki i Rekreacji „Wawel – Sport” na 
nieruchomościach położonych w Krakowie przy ul. Królowej Jadwigi. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 240 ustawy              
z dnia  23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się rozwiązać umowę użytkowania wieczystego ustanowionego aktem 
notarialnym z dnia 16 sierpnia 1993 r., Rep. A Nr 3255/93 na rzecz Fundacji na Rzecz 
Rozwoju Sportu, Turystyki i Rekreacji „Wawel – Sport” z siedzibą w Krakowie przy                  
ul. Królowej Jadwigi 220 w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa i obejmujących działki ewidencyjne:
- nr 181 o pow. 0.2083 ha, 
- nr 193 o pow. 0.4524 ha, 
- nr 255 o pow. 0.2802 ha, 
- nr 204/8 o pow. 5.3095 ha, 
- nr 204/9 o pow. 0.5439 ha, 
- nr 204/10 o pow. 0.0067 ha, 
- nr 204/11 o pow. 0.0506 ha, 
- nr 204/13 o pow. 0.0129 ha, 
- nr 205/1 o pow. 0.0034 ha, 
- nr 205/6 o pow. 0.0046 ha,
- nr 205/16 o pow. 0.0017 ha,
- nr 205/17 o pow. 0.0017 ha,
wszystkie położone w obrębie 10, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objęte: Lwh 147 
Zwierzyniec, Kw Nr 80117, Kw Nr 86228, położonych w Krakowie przy             
ul. Królowej Jadwigi.      

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


